Unita’ amministrativa.
COMUNE DI SERRA SAN BRUNO
COMUNE DI SERRA SAN BRUNO
COMUNE DI SERRA SAN BRUNO
COMUNE DI SERRA SAN BRUNO
COMUNE DI SERRA SAN BRUNO
COMUNE DI SERRA SAN BRUNO
COMUNE DI SERRA SAN BRUNO
COMUNE DI SERRA SAN BRUNO
COMUNE DI SERRA SAN BRUNO
COMUNE DI SERRA SAN BRUNO
COMUNE DI SERRA SAN BRUNO
COMUNE DI SERRA SAN BRUNO
COMUNE DI SERRA SAN BRUNO
COMUNE DI SERRA SAN BRUNO
COMUNE DI SERRA SAN BRUNO
COMUNE DI SERRA SAN BRUNO
COMUNE DI SERRA SAN BRUNO
COMUNE DI SERRA SAN BRUNO
COMUNE DI SERRA SAN BRUNO
COMUNE DI SERRA SAN BRUNO
COMUNE DI SERRA SAN BRUNO
COMUNE DI SERRA SAN BRUNO
COMUNE DI SERRA SAN BRUNO
COMUNE DI SERRA SAN BRUNO
COMUNE DI SERRA SAN BRUNO
COMUNE DI SERRA SAN BRUNO
COMUNE DI SERRA SAN BRUNO
COMUNE DI SERRA SAN BRUNO
COMUNE DI SERRA SAN BRUNO
COMUNE DI SERRA SAN BRUNO
COMUNE DI SERRA SAN BRUNO

13821452

rimo Semestre

2013 Primo Semestre

Fonte http://www. perlapa.gov.it - report elaborato il 16-12-2013 alle ore 11:48:29

Anno di riferimento Semestre di riferimentoCodice fiscale
9 013 P RI

Nominativo/Denominazione

MNNTN52D19G702W Romano Antonio

TDRTMS48C26F200A
CRNMHL77B02C352A
DGNPQLA9T20C352P

Todaro Tommaso
Carnovale Michele
Degni Pasquale

2429060789 ESSETRE SRL

CLBGPP85T181639P
NRDPQL62B02F537G
CLBGPP85T181639P
CRTBRN73S08C352Y
LMBGGR70A15D9320
CNGGLC70E04L2190
FRRCRN63R47I058L
DMNNNT69L61D976P
MLVRSR81S60F537G
CHRMRS79D62C352R
GLLNTN84R50C616K
CNSLSNB5S521854X
MNNSFN75T59E328H
MSCMRS87P53I854F
PGNRSL87C62C352A

SCRTMS83E27C352Q
NNLGPP47R31H224H
SCRTMS83E27C352Q
RGEVMC88E221639Y

CRNMHL77B02C352A

Calabretta Giuseppe
Nardo Pasquale
Calabretta Giuseppe
Cartolano Bruno
Lombardo Gregorio
Coniglio Gianluca

Ferraina Caterina Rosaria
Dominello Antonietta
Malvaso Rosaria
Chiaravalloti Maria Rosaria
Gallace Antonia

laconis Alessandra
Mannello Stefania
Moscato Maria Rosa
Pagano Rossella

Barillari Domenico
Ariganello Rossella

Ariganello Rossella
Ariganello Rossella
SCERBO TOMMASO
lannello Giuseppe
SCERBO TOMMASO
REGIO VITO MICHELE
Camovale Michele

Genere Oggetto dellincarico
M PA

zzz

ZZZZZMMOMTMMZIMANTMMNNINZIZIZIZZZ

TROCINIO LEGALE

Forma contrattuale

DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE

PROGETTAZIONE ESCUTIVA, DIREZIONE LAVORI, COORDIIDI NATURA DISCREZIONALE
PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA COORDINAM DI NATURA DISCREZIONALE

PROGETTO DI TAGLIO LOTTO BOSCHIVO
PROGETTO TAGLIO LOTTO BOSCHIVO

PROGETTO TAGLIO LOTTO BOSCHIVO

PROGETTO TAGLIO LOTTO BOSCHIVO

PROGETTO TAGLIO LOTTO BOSCHIVO

PROGETTO TAGLIO LOTTO BOSCHIVO

ASSISTENTE SOCIALE PROGETTO INTEGRIAMOCI
ASSISTENTE SOCIALE PROGETTO INTEGRIAMOCI
ASSISTENTE SOCIALE PROGETTO INTEGRIAMOCI
ASSISTENTE SOCIALE PROGETTO INTEGRIAMOCI
ASSISTENTE SOCIALE PROGETTO AGGREGHIAMOCI
ASSISTENTE SOCIALE PROGETTO AGGRAGHIAMOCI
ASSISTENTE SOCIALE PROGETTO AGGRAGHIAMOCI
ASSISTENTE SOCIALE PROGETTO INTEGRIAMOCI
ASSISTENTE SOCIALE PROGETTO INTEGRIAMOCI
PATROCINIO LEGALE

PATROCINIO LEGALE

PATROCINIO LEGALE

PATROCINIO LEGALE

PATROCINIO LEGALE

PATROCINIO LEGALE

PATROCINIO LEGALE

PATROCINIO LEGALE

PATROCINIO LEGALE

PATROCINIO LEGALE

PATROCINIO LEGALE

DI NATURA DISCREZIONALE

DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE

DI NATURA DISCREZIONALE

Tipo di rapporto

PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE

Attivita' economica
AttivitA. degli studi legali
AttivitA. degli studi legali

Altre attivitA di assistenza sociale non residenziale nca
Altre attivitA di assistenza sociale non residenziale nca
Altre attivitA di assistenza sociale non residenziale nca
Altre attivitA di assistenza sociale non residenziale nca
Altre attivitA di assistenza sociale non residenziale nca
Altre attivitA. di assistenza sociale non residenziale nca
Altre attivitA di assistenza sociale non residenziale nca
Altre attivitA. di assistenza sociale non residenziale nca
Altre attivitA di assistenza sociale non residenziale nca

attiv
AttivitA. degli studi legali
AttivitA degli studi legali
AttivitA degli studi legali
AttivitA degli studi legali
AttivitA degli studi legali
AttivitA degli studi legali
AttivitA degli studi legali
AttivitA degli studi legali
AttivitA degli studi legali
AttivitA. degli studi legali
AttivitA degli studi notarili

i
i

Data inizio
14/01/2013
28/01/2013
01/02/2013
14/06/2013
14/06/2013
29/05/2013
29/05/2013
29/05/2013
29/05/2013
29/05/2013
29/05/2013
04/02/2013
04/02/2013
04/02/2013
04/02/2013
04/02/2013
04/02/2013
04/02/2013
04/02/2013
04/02/2013
13/03/2013
15/03/2013
18/03/2013
04/04/2013
04/04/2013
12/04/2013
17/05/2013
27/05/2013
20/05/2013
27/06/2013
27/06/2013

Data fine Tipologia importo Importo (euro) Importo erogato (et Anno pagamento Semestre pagamento Incarico saldato
Previsto 5.033,60 No

1.000,00

500

4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00

2013 Primo semestre.

2013 Primo semestre.

2013 Primo semestre.



